
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23025 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ημαθίας». 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ58346ΜΤΛΗ-5Β9



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.  

(Σύνολο ψηφοδελτίων 231) 

ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                                             103 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                                         66 

ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                          41 

ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                                                                      36 

ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                                                  24 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ                                                         24 

ΠΕΪΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                               14 

ΖΙΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                               14 

ΜΟΣΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                         13 

ΓΚΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                            12 

ΓΚΟΥΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                  10 

ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ                                                                           10 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΚ (Σύνολο ψηφοδελτίων 159) 

ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ                                                                          99 

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                                                                       42 

ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                             30 

ΑΣΤΕΡΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ                                                                         27 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ58346ΜΤΛΗ-5Β9



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                                                       27 

ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                        25 

ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ – ΜΑΡΙΑ                                                  14 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ                                                                         10 

ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                         9 

 

Μεμονωμένος υποψήφιος με τίτλο παράταξης «ΠΡΟΤΑΣΗ ΓΙΑ ΕΝΙΑΙΟ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ» (Σύνολο ψηφοδελτίων 21) 

ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                      15 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας, 

που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 

και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Θεόδωρο Κακαγιάννη του Στεφάνου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματική την κ. Μαρία Συμεωνίδου του Γεωργίου. 

2.2. Την κ. Βαρβάρα Σαράντη του Αντωνίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική 

την κ. Σοφία Καλογερίδου του Κωνσταντίνου. 

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Θωμάς Μπαχαράκης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ58346ΜΤΛΗ-5Β9


		2022-12-02T11:24:52+0200
	Athens




